FACH
&VITALHOTEL
AM KOFEL

Gesundheitszentrum

N Oberammergau

Preisliste fiur 2026

Begleitperson

Ubernachtung mit Vollpension

Begleitperson Paket 1
Begleitperson Paket 2

Hoteliibernachtung

Einzelzimmer mit Frihstick
Einzelzimmer mit Halbpension
Einzelzimmer mit Vollpension
Doppelzimmer mit Frihstlck
Doppelzimmer mit Halbpension
Doppelzimmer mit Vollpension

Zimmerupgrade

Upgrade Doppelzimmer zur Alleinbenutzung

Upgrade Juniorsuite Einzelzimmer
Upgrade Juniorsuite Doppelzimmer

Upgrade Suite Einzelzimmer
Upgrade Suite Doppelzimmer

Pakete - Fit-Woche

1 Woche Einzelzimmer
1 Woche Doppelzimmer

*Alle Preise sind gultig bis Ende 2026

\\ oy

U\K

ATMEN STARKEN LEBEN

Preis pro Person

€ 89,00

€ 110,00
€ 110,00

€ 98,00
€ 115,00
€ 128,00
€ 83,00
€ 100,00
€ 113,00

€ 28,00

€ 66,00
€ 33,00

€ 110,00
€ 55,00

€ 1.090,00
€ 890,00



