



Preisliste für 2026

<u>Begleitperson</u>	Preis pro Person
Übernachtung mit Vollpension	€ 89,00
Begleitperson Paket 1 Begleitperson Paket 2	€ 110,00 € 110,00
<u>Hotelübernachtung</u>	
Einzelzimmer mit Frühstück Einzelzimmer mit Halbpension Einzelzimmer mit Vollpension Doppelzimmer mit Frühstück Doppelzimmer mit Halbpension Doppelzimmer mit Vollpension	€ 98,00 € 115,00 € 128,00 € 83,00 € 100,00 € 113,00
<u>Zimmerupgrade</u>	
Upgrade Doppelzimmer zur Alleinbenutzung	€ 28,00
Upgrade Juniorsuite Einzelzimmer Upgrade Juniorsuite Doppelzimmer	€ 66,00 € 33,00
Upgrade Suite Einzelzimmer Upgrade Suite Doppelzimmer	€ 110,00 € 55,00
<u>Pakete – Fit-Woche</u>	
1 Woche Einzelzimmer 1 Woche Doppelzimmer	€ 1.090,00 € 890,00

^{*}Alle Preise sind gültig bis Ende 2026